НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Выписка из Протокола №20
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«30» ноября 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

	1
	Микичура Геннадий Иванович
	Министр энергетики и ЖКХ Мурманской области

	2
	Первухин Александр Леонидович
	Председатель «Мурманского областного совета профсоюзов»

	3
	Дунин Юрий Григорьевич
	Председатель Правления МРООР «Союз ЖКП МО»

	4
	Егорин Михаил Иванович
	Генеральный директор ГОУП «Мурманскводоканал»

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич
	Генеральный директор ОАО «Севжилсервис»

	6
	Капыт Максим Федорович
	Директор ООО «Центр правовой поддержки»

	7
	Макарова Светлана Владимировна
	Председатель совета МРОО «Союз защиты собственников жилья»

…
Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.

Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:…

По 1му вопросу повестки дня решили:
1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	216
	Общество с ограниченной ответственностью "Производственное объединение "Металлургпрокатмонтаж"
	Васильчук Сергей Денисович
	1025100509026/ 5101600885

	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Промышленная, д. 12

	217
	Общество с ограниченной ответственностью "Спецэлектрострой"
	Дубровский Виктор Николаевич
	1055100091287/ 5108996668
	183014, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Достовеского, д.14, оф.30

	218
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройтэкс"
	Щербин Михаил Геннадьевич
	5067746787202/ 7733579945
	183034, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Домостроительная, д.15, корп. 1

	219
	Открытое акционерное общество "Мурманская Горэлектросеть"
	Степанов Григорий Аркадьевич
	1035100186307/ 5190119547
	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Шмидта, д.16

	220
	Общество с ограниченной ответственностью "ПСП+"
	Белоусов Владимир Евгеньевич
	1085103000201/ 5103064703
	184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Солнечная, д.11, кв. 99

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.
Председатель правления     подпись                                                                       А.Г. Гурылев

Секретарь  заседания          подпись                                                                       М.Ф. Капыт

«Выписка верна»

Директор Партнерства                                                                                             Н.В. Мартьянов